様式番号　　146

年 月 日

〒

この件につき後日どのような事故が生じても貴組合に迷惑､損害をおかけしません。

　４．代表者氏名変更

C  I  F

届 出 事 項 変 更 届
令和

文化産業信用組合　御中

住　　所

今般､下記のとおり届出事項を変更いたしますのでお届けします。
なお､変更日以前の日付の旧届出事項に基づき振り出し､裏書若しくは引受けの手形､小切手および

　 その他書類については､すべて正当なものとしてお取扱になっても異議ありません。

【お願い】下記太線内の該当事項につきご記入ください。
旧・新お届印　不要 新お届印のみ必要 旧・新お届印必要

(変更後） 電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（実印） （お届印）

氏　　名
（名　称）

　　　代表者は各自取引いたします。） 改印（旧印ある場合のみ可、

変　更　事　項
　１. 住　所　変　更※1 　６．組　織　変　更 　９．代表者廃止（複数 　１０ ． 氏　名　変　更
　２．住居表示変更※1 　７. 代 表 者 変 更 　　　代表者の場合） 　１１．商　号　変　更

変 更 後
（ 新 ）

（実印） （お届印）

ない場合改印届必要）

変 更 前
( 旧 ）

（実印） （お届印）

該当事項番号に
○を付けて下さい

　３．代表者役職名変更 　　（理由　　　　　　　　） 　１２．
　８．代表者追加（複数代表者の場合、   １３．以上の変更に伴う

　５．電話番号変更

添　付　書　類 　□ 印鑑登録証明書
　□ 登記事項証明書
       (履歴事項全部証明書）

　□ 住民票または住民記載事項証明書

該当事項に✓を
付けて下さい

　□ 戸籍謄（抄）本 　□ 運転免許証 　□ 個人番号カード

　□ パスポート 　□ その他 （　　　　　　　　　　                                　　　　　）

※1　マル優扱いの預金があるときは別途非課税貯蓄異動申告書を提出します。

※2　でんさいネットの届出事項変更は別途「利用者登録事項等変更届」が必要となります。

顧客抹消後10年保存

印 鑑 照 合

実 施 印

組合員
資　  格

検 印

納 税 融 資 出 資 貸金庫 ＩＢ でんさい通 知当 座 普 通 定 期 定 積